

Jubileusz 35-lecia powstania

Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich

Zarząd Główny Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich zaprasza na Jubileusz 35-lecia powołania i działalności Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich, objęty patronatem honorowym Cezarego Przybylskiego – Marszałka Województwa Dolnośląskiego. Godność przewodniczącego Honorowego Komitetu Organizacyjnego obchodów przyjął Ks. Abp. Mieczysław Mokrzycki – Metropolita Archidiecezji Lwowskiej.

Centralne uroczystości jubileuszu odbędą się we Wrocławiu w dniach od 30 września do 1 października 2023 roku.

Inauguracja uroczystości o godzinie 11.00 w sali teatralno-kinowej Domu Technika NOT przy ulicy Józefa Piłsudskiego nr 74.

Prosimy o zapoznanie się z Programem uroczystości jubileuszowych i warunkami uczestnictwa oraz potwierdzenie otrzymania przesłanych niniejszym informacji i uczestnictwa w uroczystościach.

ZADANIE WSPÓŁFINANSOWANE JEST ZE ŚRODKÓW URZĘDU
MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO, URZĘDU
MIASTA WROCŁAWIA ORAZ ZARZĄDU GŁÓWNEGO TMLIKPW.



**DOLNY
ŚLĄSK**



Program uroczystości jubileuszowych 35-lecia powołania i działalności Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów Południowo – Wschodnich

Obchody zostały objęte patronatem honorowym Cezarego Przybylskiego – Marszałka Województwa Dolnośląskiego, a godność przewodniczącego Honorowego Komitetu Organizacyjnego obchodów przyjął Ks. Abp. Mieczysław Mokrzycki – Metropolita Archidiecezji Lwowskiej. Centralne uroczystości jubileuszu będą odbywały się we Wrocławiu w dniach od 30 września do 1 października 2023 roku. 30 września 2023 r.

Dzień pierwszy:

Godzina 11.00 – Jubileuszowa Gala, w sali teatralno-kinowej Domu Technika NOT przy ulicy Józefa Piłsudskiego nr 74, z wręczeniem odznaczeń organizacyjnych i jubileuszowych oraz okolicznościowych medali.

Godzina 13.00 – Koncert krakowskiego Zespołu „Chawira”.

Godzina 13.50 – obiad w restauracji Polskie Smaki - Dom Technika NOT.

Godzina 15.15 – przejazd autokarami do AGRO Obiekt Hotelowy przy ulicy Zwycięskiej 4.

Godzina 16.00 – zakwaterowanie w hotelu.

Godzina 17.00 – uroczysta kolacja i kresowa biesiada z udziałem oraz prowadzeniem Jagi Wrońskiej i Andrzeja Szczepańskiego.

Godzina 20.30 – występ zespołu Teligentne Batiary.

Dzień drugi:

Godzina 11.30 – przejazd autokarami z hotelu do katedry w. Jana Chrzciciela przy Placu Katedralnym 10.

Godzina 13.00 Msza Święta w intencji Członków i Przyjaciół towarzystwa oraz ich Rodzin.

Godzina 14.00 – koncert pieśni patriotycznych w wykonaniu Jagi Wrońskiej - katedra św. Jana Chrzciciela.

Godzina 14.30 – zakończenie uroczystości jubileuszowych 35-lecia powołania i działalności Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów Południowo – Wschodnich